
Klaipėdos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio  
pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų  
išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo  
ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės  
kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo 3 priedas 
 

LEIDIMAS KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI GENĖTI 
SAUGOTINUS MEDŽIUS IR KRŪMUS  

 

_2024-06-11_ Nr. _AL-57 
__Gargždai__ 

 

Leidžiama pagal pateiktą prašymą   Fiziniam asmeniui R. B.  (pagal pateiktą prašymą T18-
352).   

(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens inicialai), 

žemės sklype _ Apžiūros metu vertinti želdiniai, augantys žemės ūkio paskirties žemės 
sklype Mikelio Šapalo g. 9, Lankupių kaime (kad. Nr. 5565/0003:296.  

sklypo, kuriame vykdomi saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, 
kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro 

numeris) 
 

Sklype – Priekulės seniūnijoje, žemės ūkio paskirties žemės sklype Mikelio Šapalo g. 9, 
Lankupių kaime (kad. Nr. 5565/0003:296) 

Nr. Želdinio rūšis Skersmuo 
1,30 m 

Būklė Atkuriamoji 
vertė € 

1. Paprastasis 
uosis 

66 Būklė – bloga. Apie 70% medžių 
lajos yra nudžiūvusi, medyje 
pavienės gyvybingos šakos tik 
apatinės lajos dalyje. Medyje 
matomos drevės, pavojingas. Medis 
paveiktas šaknyno puvinio, 
pavojingas, galima vėjovarta.  
Rekomenduojama šalinti iš 
gyvenamosios aplinkos. 

0 

Leidimas išduodamas neatlygintinai.  

Iš viso: 0 € 

 (leidžiamų vykdyti darbų esmė) 
 

_Vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo nuostatomis po 10 darbo dienų nuo 
sprendimo priėmimo dienos.________________________________________________  

(leidimo įsigaliojimo terminas) 

Išduodamas leidimas kirsti želdinius, aprašytus lentelėje.   
 
Medžių ir krūmų atkuriamoji vertė __0__ Eur _0_ cnt;  
 

Leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus medžius ir 
krūmus įsigaliojimo terminas _2024-06-26_.  
 
Rekomenduojama nekirsti, kitaip iš augimo vietos nešalinti ar intensyviai negenėti 
saugotinų medžių nuo kovo 15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos, išskyrus atvejus, kai jie 
kelia pavojų gyventojams, jų turtui, statiniams, eismo ar skrydžių saugumui, taip pat  
 



kai tai būtina remontuojant, rekonstruojant ar tiesiant naują valstybinės ar vietinės 
reikšmės kelią, įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus. 
 

 
 
Savivaldybės meras                                                                         Bronius Markauskas 


